Rychlostni sk Fin - L

Gearbox - ice

886-22-002

Prevod Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4
Gear ratio Wheel No.1 [Wheel No.2 |[Wheel No.3 |Wheel No.4
, . 22 zubu
erl\j:ae:jdenr:i Standard 1.67 (teeth)
P 22 zub( 17 zubd 17 zubu | 886-22-261
(teeth) (teeth) (teeth)
886-22-231 | 886-22-263 | 886-22-284 21 zubt
Pribal Included 1.59 (teeth)
886-22-262
1 3
] T NAVAFA
} DIVISOV, a.s.
I I Jawa DiviSov a.s. e-mail: sales@jawa.cz
. . VlaSimska 216 FAX.: +420 317 855 334
257 26 DiviSov TEL.: +420 317 855 338







Technické pokyny

Mazaci olej PP - 90 H nebo ekvivalent, mnozstvi oleje 0.18 litru, kontrola kontrolnim Sroubkem.
PFesuvné kolo v zafazeném neutralu musi byt uprostfed mezi koly €. 1 a €. 3.

Pfi zafazeném prvnim i druhém pfevodovém stupni nesmi vidlicka tAhnout pfesuvné kolo

a zarazeni pfevodu mesi byt v pIné Sifi bo¢nich zubf.

Volba prvého pfevodového stupné se provadi vyménou kola €. 4 na pfedlohovém hfideli.
Axialni vile hlavniho a predlohového hfidele 0.3 +0.2mm.

Dosedaci plochy montovat na tésnici tmel.

Technikal instruktion

Gear oil PP - 90 or equivalent, amount of oil - 0.18 litre, check by control screw.

When the neutral is engaged, sliding wheel have to be in the middle position between wheels
No. 1 and No. 3.

When the first and the second gear are engaged shifting fork must not draw the sliding wheel
and the side teeth must mesh along their entire with.

Changing of first gear is provided by change of layshaft wheel No. 4.

Axial clearence for mainshaft and layshaft are 0.3 +0.2mm.

Put sealing glue on the contact area between housing and cover before build up.

Technische Hinweise

Schmierdl PP - 90 oder gleichwertig, Olmenge 0.18 Liter, die Kontrole durch Kontrolschraube.
Bei Neutral muss das Schierberad inmitten zwischen Rad Nr 1 und Rad Nr 3 sein.

Bei eingeschaltetem ersten und zweitem Gang kann nich Schaltgabel das Schieberad ziehen
und Getriebeeinschaltung muss in voller Breite der Seitenzahnen sein.

Axialspiel der Haupt - und Vorgelegewelle ist 0.3 + 02 mm.

Sitzflachen der Gehause an Dichtkitt montieren.







© 00N OBr WN -IH

AR DDDDAEDNDWWWWWWWWWRNNNONNNNNNNNERRERERERPRPRE PP
0N DN WNROOOWMNODOODNKONRPFRLO ©OOWMNOOODNWNRPROOOOWNO®ONWNLEPRO

Rychlostni sk _Fin RS-L, Two speed gear box, Getriebe

Poz.
886-22-002

886-22-110
899-22-114
898-11-023
324 589 922 113
899-22-119
896-46-022
309 543 210 617
309 543 210 618
899-22-395
875-11-552
443 930 201 940
898-11-056
899-22-159
273 111 045 015
309 543 210 510
324 160 070 000
311 733 100 620
273521112103
324 162 040 000
311 733 100 470
273 521 104 803
899-22-179
875-22-125
888-21-015
889-21-021
889-21-019
311 120 121 060
309 782 060 025
309 543 210 614
311 120 121 060
311 210 222 064
311 214 023 061
899-22-118
309 543 060 022
899-22-174
899-22-175
886-22-221
899-22-122
899-22-128
899-22-127
892-22-109
898-12-014
886-22-231

PR RPRPRPRRPRPRRPRPEPANRPARRPRPPRPREPRPRPREPRPRPREPREPNRLPRENRPRRERORRENEREERLPR

1

Nazev
Rychlostni skfifh RS-L

SkFin s pouzdry

Pouzdro Fadice

Centrazni trubicka

Jehlové pouzdro INA
Pouzdro uzaviené

Zatka

Sroub M6x22 CSN 021143.59
Sroub M6x25 CSN 021143.59
Vicko horni

Sroub pfipojky

Pfipojka sestavena

Podlozka d6,2

Hadice novoplast 5,5x1,5-200

Name
Two speed gear box

Gear box with bushes
Bush of gear shift lever
Leading tube

Needle bearing HK1816
Bush

Cover

Screw M6x22

Screw M6x25

Upper cover

Screw of the connection
Conection

Washer d 6,2

Tubing 5,5x1,5-200

"O"krouzek 45x1.5 RUBENA 50457 Rubber ring 45x1.5

Sroub M5x10 CSN 021143.59
Kul.loZisko6007 CSN 024633
Poj.krouzek 62x2 CSN 022931
Gufero G 42x56x7
Kul.loZisko6204 CSN 024636

Poj.krouzek 47x1,75 CSN 022931

Gufero G 20x47x10

Vigko

Drzak packy spojky

Packa spojky

Cep se zavitem

Pouzdro packy

Matice M 6 CSN 021401.29
Sroub M6x25 FABORY 07820
Sroub M6x16 CSN 021143.59
Matice M6 CSN 021401.29
Podlozka B6,4

Pruzna podl.6,1 CSN 021740.09

Vicko

Sroub M6x22 CSN 021143.59
Sroub M12x1,5
Podlozka tésnici d12,2
Hlavni hridel

KrouZzek d 21

Dratény krouzek
Opérny krouzek spojky
Pojistna podlozka
Matice M16x1 levy
Kolo s ¢epem

324 589 922 124 2+2 Jehlové klec K 20x24x13

899-22-133
886-22-232
899-22-135

2
2
1

Pojistka
Rozpérka
Retézové kolo 15 z

Screw M5x10

Ball baering 6007
Circlip 62x2

Shaft seal G42x56x7
Ball baering 6204
Circlip 47x1,75

Shaft seal G20x47x10
Cover

Bracket of clutch lever
Clutch lever

Pin M6

Bush of lever

Nut M6

Screw M6x25

Screw M6x16

Nut M6

Washer B6,4

Spring washer d6,1
Cover

Screw M6x22

Screw M12x1,5
Packing washer d12,2
Main shaft

Ring d21

Wire ring

Thrust ring of the clutch
Lock washer

Nut M16x1 left

Gear with pin

Name
Getriebe

Getriebegehause mit Buchsen
Buchse

Zentralrohr
Nadellager

Buchse

Deckel

Schraube M6x22
Schraube M6x25
Obere Deckel
Schraube(Anschlu)
Anschluf3

Scheibe 6,2

Schlauf 5,5x1,5-200
Gummiring 45x1.5
Schraube M5x10
Kugellager 6007
Sicherungsring 62x2
Wellendichtringe G 42x56x7
Kugellager 6204
Sicherungsring 47x1,75
Wellendichtringe 20x47x10
Deckel

Halter
Kupplungshebel
Bolzen M6

Buchse

Mutter M6

Schraube M6x25
Schraube M6x16
Mutter M6

Scheibe B6,4
Federscheibe 6,1
Deckel

Schraube M6x22
Schraube M12x1,5
Dichtungsring 12,2
Hauptwelle

Ring 21
Seeger-Ring

Lehne

Sicherungs Scheibe
Mutter M16x1 links
Wellrad

Needle bearing K20x24x13 Nadellager 20x24x13

Sprocket 15t

Kettenrad 15Z






49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Poz.
899-22-134

899-22-136
899-22-139
899-22-138
886-22-277
886-22-284
899-22-123
892-22-107
324 912 050 052
886-22-264
886-22-261
886-22-262
886-22-263
899-22-166
886-22-240
886-22-146
890-22-088
890-22-089
899-22-149
886-22-145
891-22-060
311 129 221 100
311 210 222 105
309 543 210 811
899-22-176
273 521 020 026

R e e e N S =

[EnY
(o2}

PR P RRPREPRRPRPRREPRNRERERPRE

Nazev
Retézové kolo 14 z

Ret&zové kolo 16 z
Pojistna podlozka d32
Matice M32x1,5
PFfesuvné kolo

Volné kolo 17z
Distanéni podlozka d20
Distanéni podlozka
Kulicka d 5 CSN 023680
Predlohovy hfidel
Predlohové kolo 22z
Predlohové kolo 21z
Predlohové kolo 17 z
Distanéni podlozka d18
Radici vidlicka

Sroub aretace

Pruzina aretace

Kolik aretace

Doraz vidlicky

Radi¢

Paka fazeni

Name
Sprocket 14t

Sprocket 16t

Lock washer d 32

Nut M32x1,5

Sliding gear

Gear 17 t(the first gear)
Spacing washer d20
Spacing washer

Ball d5

Layshaft

Gear of layshaft 22t
Gear of layshaft 21t
Gear of layshaft 17t
Spacing washer d18
Shift fork

Screw of the arrestment
Spring of the arrestment
Pin of the arrestment
Stop of the shift fork
Gear shift lever

Gear shift lever

Matice samojist.M10 CSN 02149: Nut M10
Podlozka B10.5 CSN 021702.15 Washer B 10,5

Sroub M8x12 CSN 021143.59

Podlozka tésnici d8,2
Gufero SD 20x26x4A

Screw M8x12
Packing washer d 8,2
Shaft seal SD20x26x4A

Name
Kettenrad 14Z

Kettenrad 16Z
Sicherungs Scheibe d32
Mutter M32x1,5

Zahnrad

Getrieberad 17
Distantzscheibe d20
Distantzscheibe

Kugel d5

Vorgelegewelle
Vorgelegerad 22Z
Vorgelegerad 217
Vorgelegerad 17Z
Distantzscheibe 18
Schaltgabel
Schraube(Arretiervorrichtung)
Feder(Arretiervorrichtung)
Stift(Arretiervorrichtung)
Anschlag(Schaltgabel)
Schalter
Gangschalthebel

Mutter M10

Scheibe B10,5

Schraube M8x12
Dichtungsring 8,2
Wellendichtringe SD 20x26x4A



Address JAWA Divisov a.s.

VWeb
E-mail
Fhone

Valsimska 216

257 26 Divisov
CZECH REPUBLIC
10 559 690

DI 022-006596%90
WWW_jawa.cz
info@jawa.cz

+ 420 317 855 271

Sales department

E-mail  sales@jawa.cz

Phone +420 317 855 338
Mr. Kukllk

Fax +420 317 855 334




